

## ILENIA COPPOLA



### Farmacista in cerca di nuove opportunità

Sono una giovane farmacista con diversi anni di esperienza. Sto valutando nuove opportunità lavorative, che mi permettano di crescere professionalmente e che mi consentano di coltivare la mia passione per la scienza e la medicina.

### ISTRUZIONE

**Maggio 2023 – Settembre 2023:** Corso di specializzazione in Ricerca Clinica, Good Clinical Practice e Monitoraggio dei Trials clinici. In seguito, ho conseguito la certificazione ICH Good Clinical Practice E6 (R2).

**23 aprile 2015** - Laurea magistrale in Chimica e Tecnologia Farmaceutiche presso l'Università del Piemonte Orientale, Dipartimento Scienze del Farmaco di Novara con una tesi sperimentale sullo studio della stabilità metabolica di analoghi soft della capsaicina come modulatori dei recettori TRPV1.

### ESPERIENZE LAVORATIVE

**Ottobre 2023- Febbraio 2024:** Insegnante di Chimica presso l'Istituto d'Istruzione Secondaria Superiore "G. Torno" a Castano Primo (MI).

**Novembre 2021 – Ottobre 2023:** Farmacista presso Farmacia I maggio di Corbetta (MI), con particolare dedizione ai servizi di telemedicina e somministrazione dei vaccini anticovid e antinfluenzale.

**Gennaio 2019 – Ottobre 2021:** Direttore tecnico presso Farmacia Comunale di Vittuone (MI). Durante questa esperienza, mi sono occupata della gestione del personale (turni, ferie, riunioni periodiche e contenziosi), dei contatti con i fornitori, nonché dell'organizzazione del punto vendita.

**Aprile 2015 – Dicembre 2018:** Farmacista presso Farmacia Comunale di Vittuone (MI). Dispensazione di medicinali, consulenza ai pazienti, vendita di prodotti cosmetici, gestione del magazzino e controllo ricette mediche.

## **CAPACITA'**

Determinazione, organizzazione e precisione mi contraddistinguono. Sono sempre pronta ad affrontare nuove sfide, senza scoraggiarmi. Grazie alla mia esperienza di direttore di farmacia ho acquisito maggior sicurezza e buone capacità manageriali. Inoltre, le mie ottime capacità relazionali mi hanno permesso di assicurare un ambiente di lavoro sereno e collaborativo.

## **ALTRE CAPACITA'**

- Buona conoscenza del pacchetto Office
- Patente di tipo B
- Lingua inglese

## **INTERESSI PERSONALI**

Mi piace molto la musica. Faccio parte di un coro polifonico che ha eseguito diversi concerti e un musical. Nel tempo libero, mi piace esplorare il mondo intorno a me con piccole gite fuori porta insieme alla mia famiglia. Nelle occasioni speciali mi diletto a preparare dolci e torte.

*Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel presente curriculum vitae ai sensi del Decreto legislativo 30 giugno 2003, n.196 e del GDPR (Regolamento UE 2016/679).*

